
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.83.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: F450E807-DB7D-4727-A223-973E8D5AC848. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

142 888 593,00 42 898 051,00 21 498 051,00 88 820,00 21 409 231,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 990 542,00 99 990 542,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 888 593,00 42 898 051,00 21 498 051,00 88 820,00 21 409 231,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 99 990 542,00 99 990 542,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 000,00 352 000,00 352 000,00 0,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 450,00 78 450,00 78 450,00 0,00 78 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 550,00 42 550,00 42 550,00 0,00 42 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 722 360,00 14 666 360,00 14 666 360,00 11 970,00 14 654 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 056 000,00 16 056 000,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 722 360,00 14 666 360,00 14 666 360,00 11 970,00 14 654 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 056 000,00 16 056 000,00 0,00

4 293 360,00 4 193 360,00 4 193 360,00 11 970,00 4 181 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 293 360,00 4 193 360,00 4 193 360,00 11 970,00 4 181 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

1 642 140,00 1 642 140,00 1 642 140,00 0,00 1 642 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 940,00 1 644 940,00 1 644 940,00 0,00 1 644 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 000,00 771 000,00 771 000,00 0,00 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 200,00 768 200,00 768 200,00 0,00 768 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Infrastruktura kolejowa
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych
zwiększenie

po zmianach

60002

4210

4270

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa
zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

700

70007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.83.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 września 2022 r.

Id: F450E807-DB7D-4727-A223-973E8D5AC848. Podpisany Strona 1



48 059 299,00 47 198 948,00 45 953 807,00 35 779 699,00 10 174 108,00 0,00 961 066,00 284 075,00 0,00 0,00 860 351,00 860 351,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 232 299,00 47 371 948,00 45 953 807,00 35 779 699,00 10 174 108,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 860 351,00 860 351,00 0,00

562 866,00 562 866,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 557 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 866,00 735 866,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 730 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 866,00 557 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 866,00 730 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 222 129,00 7 222 129,00 7 207 129,00 0,00 7 207 129,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173 000,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 049 129,00 7 049 129,00 7 034 129,00 0,00 7 034 129,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 395,00 1 798 395,00 1 798 395,00 0,00 1 798 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173 000,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 395,00 1 625 395,00 1 625 395,00 0,00 1 625 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 798 395,00 1 798 395,00 1 798 395,00 0,00 1 798 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-173 000,00 -173 000,00 -173 000,00 0,00 -173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 395,00 1 625 395,00 1 625 395,00 0,00 1 625 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 125 817,00 132 729 529,00 32 396 288,00 75 521 044,00 2 404 998,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

-32 583,00 -32 583,00 -32 583,00 -23 583,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 583,00 32 583,00 12 583,00 0,00 12 583,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 225 328,00 244 035 482,00 165 105 817,00 132 705 946,00 32 399 871,00 75 521 044,00 2 424 998,00 983 623,00 0,00 0,00 19 189 846,00 19 189 846,00 0,00

131 828 572,00 112 944 718,00 101 180 917,00 83 912 265,00 17 268 652,00 9 287 990,00 1 599 216,00 876 595,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

-7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 583,00 15 583,00 12 583,00 0,00 12 583,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 836 745,00 112 952 891,00 101 186 090,00 83 904 855,00 17 281 235,00 9 287 990,00 1 602 216,00 876 595,00 0,00 0,00 18 883 854,00 18 883 854,00 0,00

1 599 216,00 1 599 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 599 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 216,00 1 602 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 602 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 400,00 81 400,00 81 400,00 0,00 81 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 995 024,00 1 995 024,00 1 995 024,00 0,00 1 995 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 883,00 9 883,00 9 883,00 0,00 9 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 907,00 2 004 907,00 2 004 907,00 0,00 2 004 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 824 956,00 3 824 956,00 3 824 956,00 3 824 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 -7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817 546,00 3 817 546,00 3 817 546,00 3 817 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 281 025,00 2 281 025,00 1 915 436,00 1 721 812,00 193 624,00 320 000,00 45 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 473,00 -5 473,00 -5 473,00 -5 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 552,00 2 278 552,00 1 909 963,00 1 716 339,00 193 624,00 320 000,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 589,00 45 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 589,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 655,00 1 318 655,00 1 318 655,00 1 318 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 316 655,00 1 316 655,00 1 316 655,00 1 316 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

305 992,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

155 001,00

0,00

0,00

155 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

75022

3030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80103

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75818

4810

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

3020

4280

4300

4800

3020

Id: F450E807-DB7D-4727-A223-973E8D5AC848. Podpisany Strona 2



104 832,00 104 832,00 104 832,00 104 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 473,00 -3 473,00 -3 473,00 -3 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 359,00 101 359,00 101 359,00 101 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 083 080,00 8 083 080,00 7 909 458,00 7 580 824,00 328 634,00 0,00 173 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 -10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 077 380,00 8 077 380,00 7 898 758,00 7 570 124,00 328 634,00 0,00 178 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 622,00 173 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 622,00 178 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 097 246,00 1 097 246,00 1 097 246,00 1 097 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 246,00 1 092 246,00 1 092 246,00 1 092 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 444,00 393 444,00 393 444,00 393 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 744,00 387 744,00 387 744,00 387 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126 133,00 4 884 962,00 4 863 362,00 4 125 450,00 737 912,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126 133,00 4 884 962,00 4 854 362,00 4 125 450,00 728 912,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

21 600,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 600,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 950,00 277 950,00 277 950,00 0,00 277 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 950,00 268 950,00 268 950,00 0,00 268 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 864 613,00 588 075 642,00 369 515 378,00 190 469 776,00 179 045 602,00 116 911 634,00 96 376 115,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 788 971,00 183 788 971,00 0,00

-209 433,00 -209 433,00 -209 433,00 -23 583,00 -185 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 433,00 209 433,00 16 433,00 0,00 16 433,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 864 613,00 588 075 642,00 369 322 378,00 190 446 193,00 178 876 185,00 116 911 634,00 96 569 115,00 1 276 475,00 296 040,00 3 700 000,00 183 788 971,00 183 788 971,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup materiałów i
wyposażenia

80107

80148

4110

4800

3020

4800

3020

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: F450E807-DB7D-4727-A223-973E8D5AC848. Podpisany Strona 3



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa zadania
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał

R.M. w 2022
roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1.
754

75495
6050

Rozbudowa monitoringu - rondo T.
Mazowieckiego w Piasecznie

2022 60 000 1 443 61 443

2.
754

75495
6050

Rozbudowa monitoringu miejskiego -
skrzyżowanie ul. Powst. Warszawy i

Okulickiego w Piasecznie
2022 60 000 1 443 58 557

151 083 155 1 443 1 443 151 083 155RAZEM zał. 7

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

1. Zwiększa się środki finasowe na zadanie ze względu na wyższą ofertę firmy na ww zadanie. 

2. Zmniejsza się środki finansowe ze względu na planowane niższe wydatki do zadania.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.83.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 września 2022 r.

Id: F450E807-DB7D-4727-A223-973E8D5AC848. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 1 050 zł 

w ramach rozdziału 60002 z zakupu materiałów i wyposażenia oraz zakupu usług remontowych na zakup 
usług pozostałych dotyczący kolejki wąskotorowej. 

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkoniowej przesuwa sie wydatki w wysokości 2 800 zł w ramach 
rozdziału 70007 z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych. 

Na wniosek Biura Rady Miejskiej zwiększa się wydatki w wysokości 173 000 zł w rozdziale 75022 na 
różnych wydatkach na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na diety radnych wypłacane w 2022 r. 
zgodnie z uchwałą nr 932/XLVII/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. 
Finansowanie zostanie pokryte z rezerwy ogólnej. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa sie wydatki w wysokości 1 443 zł w rozdziale 75495 z zadania 
Rozbudowa monitoringu miejskiego - skrzyżowanie ul. Powst. Warszawy i Okulickiego w Piasecznie na 
zadanie Rozbudowa monitoringu - rondo T. Mazowieckiego w Piasecznie zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 32 583 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (9 000 zł) w Szkole Podstawowej w Józefosławiu, 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (1 000 zł) oraz zakup usług pozostałych  (9 883 zł) 

w Szkole Podstawowej nr 5 w Piasecznie, 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (3 000 zł) oraz zakup usług zdrowotnych  (2 700 zł) 

w Szkole Podstawowej w Zalesiu Górnym, 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (7 000 zł) w Szkole Podstawowej w Złotokłosie. 

  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: F450E807-DB7D-4727-A223-973E8D5AC848. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

